
Número 179 - Martes, 17 de septiembre de 2019

página 127 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Ayuntamientos

Anuncio de 19 de agosto de 2019, del Ayuntamiento de Nacimiento, de 
adjudicación de contrato a la mercantil que se cita, por acuerdo del Pleno. (PP. 
2132/2019).

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATO DE OBRA

Se hace saber que por Acuerdo del Pleno de fecha 23 de julio de 2019 se ha producido 
la adjudicación de contrato a la mercantil Cansol Infraestructuras, S.L., por un precio 
alzado de 168.127,58 IVA excluido, más el 21% de IVA (35.306,79 €), haciendo un total de 
203.434,37 IVA incluido.

Dicha actuación está subvencionada por el Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural 
a través de la Resolución de la Dirección General de la Producción Agrícola y Ganadera de 
20 de mayo de 2019, por la que se concede una subvención al Ayuntamiento de Nacimiento 
(Almería), acogida a la Orden de 15 de diciembre de 2017, para inversiones para la mejora 
de caminos rurales dentro del marco del Programa de Desarrollo Rural de Andalucía 2014-
2020 (submedida 4.3) convocadas por la Orden de 21 de diciembre de 2017.

Nacimiento, 19 de agosto de 2019.- La Alcaldesa-Presidenta, Herminia Uroz Iglesias.

00
16

08
35


